
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Rekomendacijų įgyvendinimo ataskaitoje apžvelgiame savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos
teiktų rekomendacijų ir joms įgyvendinti numatytų priemonių įgyvendinimą. 
Pateikus audito rekomendacijas, audituojamieji subjektai patys parenka, suplanuoja ir su audito
institucija  aptaria  terminus  ir  priemones  teiktoms  rekomendacijoms  įgyvendinti  taip,  kad  jų
priimti  sprendimai  ir  rekomendacijų  įgyvendinimas  prisidėtų  prie  viešojo  sektoriaus  pokyčių,
efektyvesnio  savivaldybės  finansų  ir  turto  valdymo,  vidaus  kontrolės  sistemos  tobulinimo  ir
viešojo valdymo gerinimo ar kitose srityse. Audito institucija, įvertinusi priemonių įgyvendinimo
rezultatus, rekomendacijų stebėseną tęsia, kol bus išspręstos audito metu iškeltos problemos ir
jų atsiradimo priežastys.
Rekomendacijų  įgyvendinimo  ataskaita  pateikta:  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  merui,
administracijos direktoriui, Kontrolės komitetui.
Ataskaitoje pateikiami 2023 m. kovo 31 d.  fiksuoti  rekomendacijų stebėsenos duomenys apie
2018 m. – 2023 m. I ketv. teiktas rekomendacijas pagal atliktus auditus/išnagrinėtus skundus.

Elektroninio dokumento nuorašas



TURINYS

APŽVALGA........................................................................................................................ 3
REKOMENDACIJOS, KURIŲ ĮGYVENDINIMO LAUKIAME.......................................................4

2



APŽVALGA 

Savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnyba atkreipia  dėmesį,  jog  sutarto  termino  nesilaikymas,
įgyvendinant  audito  rekomendacijas,  stabdo  viešojo  sektoriaus  pažangą,  atitolina  visuomenei
naudingus  pokyčius.  Didžiausias  rekomendacijų  įgyvendinimo  poveikis  yra  tada,  kai  jos
įgyvendinamos laiku.
2022  m.   ir  2023  m.  I  ketv.  atlikus  8  auditus  ir  išnagrinėjus  1  skundą  pateiktos  175
rekomendacijos, iš jų 2023-03-31 duomenimis:  

 98,2 proc. arba 172 rekomendacijos įgyvendintos (163 – laiku, 9 – vėluojant);
 0,6 proc. arba 1 neįgyvendinta rekomendacija, kurios terminas nepasibaigęs;
 0,6 proc. arba 1 iš dalies įgyvendinta rekomendacija, kurią pilnai įgyvendinti vėluojama;
 0,6 proc. arba 1 rekomendacija tapo neaktualia.  

2023-03-31 duomenimis iš viso yra 25 neįgyvendintos rekomendacijos (įskaitant neaktualiomis
tapusias rekomendacijas), iš jų:

 23 proc. arba 6 rekomendacijos, kurių terminai yra nepasibaigę, iš jų 2 rekomendacijų
terminai yra pratęsti bent vieną kartą;

 19 proc. arba 5 rekomendacijas vėluojama įgyvendinti, iš jų 2 rekomendacijų terminai yra
pratęsti bent vieną kartą. 

2022 m IV ketv. -  2023 I ketv.1 buvo įgyvendintos 22 rekomendacijos, pagal atliktus auditus. 

1 paveikslas. Rekomendacijų įgyvendinimo būklė 2023 m. kovo 31 d.

2018

2019

2020

2021

2022

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Neįgyvendintų rekomendacijų dėl neaktualumo ar kitų priežasčių, proc.
Rekomendacijų, kurių įgyvendinimo terminas nėra pasibaigęs, proc.
Vėluojamų įgyvendinti rekomendacijų, proc.
Įgyvendintų rekomendacijų, proc.

Šaltinis. Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba.

Kitame skyriuje pateiktos visos rekomendacijos, kurių įgyvendinimo laukiame.

1 Apžvelgiamas laikotarpis po paskutinės rekomendacijų įgyvendinimo ataskaitos (2022-10-12 Nr. KAT16-4).
3



REKOMENDACIJOS, KURIŲ ĮGYVENDINIMO LAUKIAME

1.   KLAIPĖDOS  MIESTO  SAVIVALDYBĖS  2017  METŲ  KONSOLIDUOTŲJŲ
ATASKAITŲ  RINKINIO  DUOMENŲ  TIKRUMAS  IR  TEISINGUMAS,
SAVIVALDYBĖS TURTO, ĮSKAITANT SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠAS,
VALDYMO  IR  DISPONAVIMO  JUO  TEISĖTUMAS  IR  JO  NAUDOJIMAS
ĮSTATYMŲ  NUSTATYTIEMS  TIKSLAMS  (FINANSINIS  IR  TEISĖTUMO
AUDITAS, 2018-07-13)
Vykdoma 2-jų rekomendacijų stebėsena.

Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

Pateiktos ataskaitoje
1.  Paskirti  atsakingus  asmenis,
nustatyti  terminus,  konkrečias
užduotis  ir  pavesti  jiems  atlikti
vietinės  reikšmės kelių  ir  gatvių,
nurodytų KMSA  Vietinės reikšmės
kelių  sąraše  techninės
inventorizacijos  bei  teisinės
registracijos procedūras.
Atlikus  užduotis  perduoti
informaciją Apskaitos skyriui.

Įgyvendinta  iš  dalies  (terminas  nepasibaigęs,
stebėsena vykdoma).  Numatyta atlikti  kelių, nurodytų
Vietinės reikšmės kelių sąraše, kadastrinius matavimus ir
teisinę registraciją.
Per 2018 -2021 metus atlikta techninė inventorizacija ir į
apskaitą įtraukti 463 keliai ir gatvės 23 290,0 tūkst. Eur
įsigijimo vertės (2018 m. - 304 vnt. 9 391,5 tūkst.  Eur,
2019 m. - 67 vnt.  12 109,9 tūkst. Eur, 2020 m.  - 41 vnt.
787,9 tūkst. Eur, 2021 m. – 51 vnt. 1000,7 tūkst. Eur).

Administracijos
direktorius

2020-01-01, pratęsta iki
2020-12-31,

dar kartą pratęsta iki
2023-12-31

(pratęsimo pagrindimas:
pateiktas 2021-01-11
atnaujintas grafikas,
kuriame įtraukta 100

kelių ir gatvių)
2.  Užtikrinti,  kad  žemės  sklypai,
esantys  po  keliais,
negyvenamaisiais  pastatais,
parkais  ir  skverais  būtų
suformuoti  ir  įregistruoti
Nekilnojamojo  turto  registre.
Numatyti konkrečias užduotis  bei
nustatyti  atsakingiems asmenims
jų atlikimo terminus.

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma).
Numatyta  užbaigti  žemės  sklypų,  reikalingų   esamų
parkų, skverų eksploatavimui, formavimą ir įregistravimą
NTR.
Iki 2021-12-31 suformuota ir įregistruota NTR 18 žemės
sklypų  po  savivaldybės  parkais  ir  skverais.  Yra  likę  8
KMSA žemės  sklypai  po  skverais/  parkais,  kurie  iki  šiol
eksploatuojami nesivadovaujant teisės aktų reikalavimais.
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  atsakingi  darbuotojai
nurodė, kad minėti sklypai nesuformuoti dėl to, kad  reikia
keisti  detaliojo  plano  sprendinius  (2  parkų  želdynams),
reikalinga  rengti  teritorijos  detalųjį  planą  (1  skvero
želdynui),   tikslinti  statinio  ribas  (2  skverų  želdynams),
sklypai  bus formuojami bendrai  su sklypais  kelio/gatvės
eksploatavimui (3 želdynai).  Pirminis sąrašas apie žemės
sklypus nėra tikslus (rėmėsi 2017 m. statistine ataskaita
apie  želdynus),  nes  registruojami  ir  nauji  sklypai  po
skverais.  Iki  2022-12-31  suformuoti  ir  įregistruoti  dar  9
žemės  sklypai  naujiems  parkų  ir  skverų  želdiniams
eksploatuoti.

Administracijos
direktorius

2021-01-01,
pratęsta iki 2022-12-31
(pratęsimo pagrindimas:

pateiktas 2021-01-11
atnaujintas grafikas,
kuriame numatyta iki

2022-12-31 suformuoti
žemės sklypus po
parkais ir skverais)

2.   SAVIVALDYBĖS  NEKILNOJAMOJO  TURTO  VALDYMAS  (VEIKLOS
AUDITAS, 2020-05-05)
Vykdoma 7-ių rekomendacijų stebėsena, 3 iš jų vėluojama įgyvendinti.

Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

1. Užtikrinti,  kad  panaudos
pagrindais  valdomų  pastatų
(unikalus  Nr.  2195-2000-6018,  J.
Karoso g. 13, Klaipėda ir unikalus
Nr.  2197-9003-1016,  Taikos  pr.
76,  Klaipėda)  eksploatavimui
naudojamam žemės sklypui būtų
sudaryta  panaudos  sutartis  su
valstybinės  žemės  patikėtiniu  ir
įregistruota  Nekilnojamojo  turto
registre.

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma).
Numatyta sudaryti sutartį ir ją įregistruoti NTR.
2021-01-19  sudaryta  panaudos  sutartis  (Taikos  pr.  76,
Klaipėda) Nr. 13SUN-1-(14.13.56.), kuri užregistruota NTR.
Liko sudaryti sutartį ir užregistruoti NTR dėl J. Karoso g.
13.  Gautas paaiškinimas iš  KMSA, kad turto patikėjimo
sutartis (sudaryta 2020-12-09 Nr.  J9-3251), kuria pastatas
J. Karoso g. 13 perduotas VšĮ „Klaipėdos vaikų ligoninė“,
pateikta  VĮ  Registrų  centrui  registravimui  Nekilnojamojo
turto  registre.  Įregistravus  Turto  patikėjimo  sutartį  bus
galima sudaryti  žemės sklypo panaudos sutartį  su NŽT.
2023-03-31 pagal NTR duomenis žemės panaudos sutartis

VšĮ „Klaipėdos vaikų
ligoninė“

2020-12-31

4



Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

nesudaryta.
2. Užtikrinti,  kad  panaudos
pagrindais  valdomo  pastato
(unikalus  Nr.  4400-2223-
0177:8438,  Taikos  pr.  119-1,
Klaipėda)  eksploatavimui
naudojamam žemės sklypui būtų
sudaryta  panaudos  sutartis  su
valstybinės  žemės  patikėtiniu  ir
įregistruota  Nekilnojamojo  turto
registre.

Neįgyvendinta  (vėluoja,  stebėsena  vykdoma).
Numatyta sudaryti sutartį ir ją įregistruoti NTR. 
Gautas  paaiškinimas  iš  KMSA  ,  kad  negyvenamosios
patalpos  Taikos  pr.  119-1  VšĮ  „Klaipėdos  psichikos
sveikatos centras“ yra perduotos pagal 2020-11-19 Turto
patikėjimo  sutartį  Nr.  J9-3118.  Ši  sutartis  pateikta  VĮ
Registrų  centrui  registravimui  Nekilnojamojo  turto
registre. Įregistravus Turto patikėjimo sutartį bus galima
sudaryti žemės sklypo panaudos sutartį su NŽT.  2023-03-
31 NTR duomenimis žemės panaudos sutartis nesudaryta.

VšĮ „Klaipėdos psichikos
sveikatos centras“

2020-11-01

3. Atlikti  faktiškai  nugriautų
statinių  išregistravimo ir  perimto
turto įregistravimo Nekilnojamojo
turto registre procedūras.

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma).
Numatyta  priimti  sprendimus  dėl  nurodytų  faktiškai
nugriautų statinių išregistravimo iš NTR ir  perimto turto
įregistravimo NTR:
1.  Nustatyti  5  atvejai,  kai  statiniai  yra nugriauti,  tačiau
tebėra  registruoti  Nekilnojamo  turto  registre  (dirbtuvės
Donelaičio g. 5A, unikalus Nr.  2192-0002-0036; sandėlis,
Laukininkų  g.  56,  unikalus  Nr.  2198-8003-3020;  kiemo
rūsys,  Debreceno  g.  24,  unikalus  Nr.  2196-9001-9022;
kiemo rūsys, Baltijos pr. 55, unikalus Nr. 2197-1000-2020;
Galinio Pylimo g. 6A, unikalus Nr. 2196-5000-3032). NTR
2023-03-31 duomenis likęs 1 (dirbtuvės Donelaičio g. 5A,
unikalus Nr.  2192-0002-0036) atvejis iš 5.
2.  Pastato–sporto  mokyklos  dalis  (458,67  kv.  m),  S.
Daukanto g. 24 (unikalus Nr. 2195-0000-7017), 2015 m.
gruodžio  mėn.  yra  grąžinta  Administracijai  (2015-11-26
Tarybos  sprendimas  Nr.  T2-313,  2015-12-17  perdavimo
aktas  Nr.  TU6-74),  ir  nebuvo  atliktos  registravimo
Nekilnojamojo turto registre procedūros.  Ištaisyta.
3.  Negyvenamasis  pastatas,  Turgaus  g.  13  (sandėlis).
Nekilnojamo  turto  registro  duomenis  nėra  valdomas
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  nuosavybės  teise,  tačiau
apskaitoje yra registruotas. Ištaisyta.

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

2020-10-01, pratęsta iki
2021-12-31, dar kartą

pratęsta iki 2022-03-31
(pratęsimo pagrindimas:
turi problemų su dviejų

pastatų kadastriniu
matavimu, o vieną
pastatą planuojama

griauti)

4. Atlikti  ne  mažiau  10  proc.
bendro  skaičiaus  žemės  sklypų
suformavimo  procedūras
kiekvienais metais.

Įgyvendinta  iš  dalies  (terminas  nepasibaigęs,
stebėsena  vykdoma).  Numatyta  kiekvienais  metais
suformuoti ne mažiau kaip 10 proc. nuo bendro skaičiaus
žemės  sklypų  prie  Klaipėdos  miesto  savivaldybei
priklausančių  NT  objektų.  Žemės  sklypų  formavimo
procedūras planuojama baigti iki 2024-12-31. 
2020-12-31 duomenimis rekomendacija  įgyvendinta 4
žemės sklypams, tai sudaro 10 proc. 
2021-12-31  duomenimis  per  2021  metus
rekomendacija įgyvendinta 2 žemės sklypams, tai sudaro
5 proc. 
Pažymėtina,  kad  pagal  KMSA  pateiktą  informaciją  yra
užsakyti ir rengiami kadastriniai matavimai: Turgaus g. 6,
Turgaus g. 8, Danės g. 7, Danės g. 17, Kretingos g. 31,
Kretingos g. 61, Klevų g. 2B. 
2022-12-31  duomenis rekomendacija  įgyvendinta  5
žemės  sklypams,  kas  sudaro  12  proc.  Pagal  pateiktą
informaciją suformuoti 5 žemės sklypai iš sąrašo (Danės
g.  7,  Kalnupės  g.  1-1,  Klevų  g.  2B,  Kretingos  g.  31-3,
Kretingos g. 61).

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

2024-12-31

5. Siekiant  valdyti  informaciją
apie  inžinerinius  šilumos,
vandentiekio,  buitinių  nuotekų  ir
paviršinių  nuotekų  tinklus:
inventorizuoti  ar  kitaip  surinkti
duomenis  apie  šilumos  tinklus,
kurių  teisinė  registracija  nėra
atlikta  (tai  gali  padėti  padaryti
savivaldybės  valdoma  AB
„Klaipėdos  energija“)  ir  tuomet
numatyti  kokiu  eiliškumu  bus
atlikta  teisinė  registracija,  ją
atlikti  ir  perduoti  tinklus  šilumos
paslaugas teikiančiai bendrovei.

Neįgyvendinta  (terminas  nepasibaigęs,  stebėsena
vykdoma). Numatyta: 
Kartu su AB „Klaipėdos energija“ surinkti duomenis apie
neregistruotus  šilumos  tinklus  (terminas  numatytas
registracijos terminų nustatymui); 
Surinkus šiuos duomenis:
1. Nustatyti šilumos tinklų teisinės registracijos atlikimo

terminus ir ją atlikti (terminas numatytas atlikimui);
2. Parengti  sprendimų  projektus  dėl  šilumos  tinklų

perdavimo AB „Klaipėdos energija“.
Kartu  su  AB  „Klaipėdos  energija“  duomenys  apie
neregistruotus šilumos tinklus surinkti.

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

2025-12-31

2026-12-31

6. Siekiant  valdyti  informaciją
apie  inžinerinius  šilumos,
vandentiekio,  buitinių  nuotekų  ir
paviršinių  nuotekų  tinklus:
inventorizuoti  ar  kitaip  surinkti

Neįgyvendinta  (terminas  nepasibaigęs,  stebėsena
vykdoma). Numatyta: 
Kartu su AB „Klaipėdos vanduo“ surinkti  duomenis apie
neregistruotus  vandentiekio  ir  buitinių  nuotekų  tinklus

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

5



Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

duomenis  apie  vandentiekio,
buitinių  nuotekų  tinklus,  kurių
teisinė  registracija  nėra  atlikta
(tai  gali  padėti  padaryti
savivaldybės  valdoma  AB
„Klaipėdos  vanduo“)  ir  tuomet
numatyti  kokiu  eiliškumu  bus
atlikta  teisinė  registracija,  ją
atlikti  ir  perduoti  tinklus
bendrovei.

(terminas numatytas registracijos terminų nustatymui);
Surinkus šiuos duomenis:
1. Nustatyti  vandentiekio  ir  buitinių  nuotekų  tinklų

teisinės  registracijos  atlikimo  terminus  ir  ją  atlikti
(terminas numatytas atlikimui);

2. Parengti  sprendimų  projektus  dėl  vandentiekio  ir
buitinių  nuotekų  tinklų  perdavimo  AB  „Klaipėdos
vanduo“.

Kartu  su  AB  „Klaipėdos  vanduo“  duomenys  apie
neregistruotus  vandentiekio  ir  buitinių  nuotekų  tinklus
surinkti.

2025-12-31

2026-12-31

7.  Siekiant  valdyti  informaciją
apie  inžinerinius  šilumos,
vandentiekio,  buitinių  nuotekų  ir
paviršinių  nuotekų  tinklus:
inventorizuoti  ar  kitaip  surinkti
duomenis apie paviršinių nuotekų
tinklus,  kurių  teisinė  registracija
nėra  atlikta  (tai  gali  padėti
padaryti savivaldybės valdoma AB
„Klaipėdos  vanduo“)  ir  tuomet
numatyti  kokiu  eiliškumu  bus
atlikta  teisinė  registracija,  ją
atlikti.

Neįgyvendinta  (terminas  nepasibaigęs,  stebėsena
vykdoma). Numatyta: 
1. Kartu  su  AB  „Klaipėdos  vanduo“  surinkti  duomenis

apie  neregistruotus  paviršinių  nuotekų  tinklus
(terminas  numatytas  registracijos  terminų
nustatymui); 

2. Surinkus šiuos duomenis nustatyti paviršinių nuotekų
tinklų  teisinės  registracijos  atlikimo  terminus  ir  ją
atlikti (terminas numatytas atlikimui).

Kartu  su  AB  „Klaipėdos  vanduo“  duomenys  apie
neregistruotus paviršinių nuotekų tinklus surinkti. 

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

2025-12-31

3.   KLAIPĖDOS  MIESTO  SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  KONSOLIDUOTŲJŲ
ATASKAITŲ  RINKINIO  DUOMENŲ  TIKRUMAS  IR  TEISINGUMAS,
SAVIVALDYBĖS  LĖŠŲ  IR  TURTO  VALDYMO,  NAUDOJIMO  IR
DISPONAVIMO JAIS TEISĖTUMAS (FINANSINIS IR TEISĖTUMO AUDITAS,
2022-07-12)
Vykdoma 1-os rekomendacijos stebėsena, kurią vėluojama įgyvendinti.

Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

Pateikta rašte
1. Ištaisyti  nurodytas  gatvių
apskaitos  ir  Vietinės  reikšmės
kelių sąrašo klaidas ir netikslumus

Įgyvendinta iš dalies (vėluoja, stebėsena vykdoma).
Įvertinus kelių ir gatvių duomenis apskaitoje 2023-
03-31, nustatyta:
 kai kuriais gatvės turėtų būti  apjungtos su kitomis

gatvėmis (apskaitos aspektu), pavyzdžiui, Mokyklos
gatvė  (senoji)  ir  Mokyklos  gatvė  (naujoji),  Šiaurės
autokelias ir Šiaurės prospektas. Ištaisyta;

 kai  kuriais  atvejais  gatvės  turėtų  būti  atskirtos
(apskaitos aspektu), pavyzdžiui: Parko g. (LM1542,
ilgis 304 m) apskaitoje registruota kartu su Pušyno
g.  (LM1543,  ilgis  371  m),  apskaitoje  nurodant
„Pušyno  gatvė,  LM1542-1543“,  ilgis  675  m;
Įvažiuojamasis  kelias  į  Kretingos  g.   16  (LM1784,
ilgis  80  m)  apskaitoje  registruotas  kartu  su
Įvažiuojamasis  kelias  į  Kretingos  g.   14  (LM1783,
ilgis  78  m),  apskaitoje  nurodant  „Įvažiuojamasis
kelias  į  Kretingos  g.   14,  16,  Klaipėda  (kelio  Nr.
LM1783_1784,  paž.  plane  -  1-12)“,  ilgis  153  m;
Ištaisyta.

 apskaitoje  nurodytas  neteisingas  gatvės  numeris,
pavyzdžiui:  pagal  sąrašą  LM1317  Tauro  1-oji  g.
apskaitoje nurodyta kaip „Tauro 1-oji  g.,  Klaipėda,
LM1329“);  pagal  sąrašą  LM1915  Baltijos  6-oji  g.
apskaitoje  nurodyta  kaip  „Baltijos  6-oji  gatvė,
Klaipėda LM1910; Ištaisyta.

 apskaitoje  nurodytas  netikslus  pavadinimas,
pavyzdžiui:  pagal  sąrašą  LM0693  Įvažiuojamasis
kelias  į  Šilutės  pl.  49A,  apskaitoje  –  Privažiavimo
kelias  iš  Šilutės  pl.  į  sklypus  Nr.  51  ir  Nr.  53,
LM0693;  pagal  sąrašą  LM1871  Pravažiuojamasis
kelias tarp Kretingos g. ir Mažojo Kaimelio g. Nr. 2,

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

2022-09-01

6



Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

apskaitoje  –  Pravažiuojamasis  kelias  Mažojo
Kaimelio g. ir Kretingos g., (pažym. plane 1k) (nuo
Mažojo kaimelio g. 47  iki Kretingos g. 50), LM1817;
pagal sąrašą LM2110 Įvažiuojamasis kelias į Minijos
g.  180,  apskaitoje  -  Minijos  gatvė  už  Jūrininkų
prospekto (LM2110); Ištaisyta

 apskaitoje  nenurodytas  kelio  numeris;  apskaitoje
kelio ilgis neatitinka sąraše numatyto (Bus įvertinta
einamojo audito metu).

 Audito  ataskaitos  projekte  nurodėme,  kad  kelių
sąrašas  yra pat yra netikslus, nes 19 atvejų kelių ir
gatvių ar jų atkarpų (įsigijimo vertė – 1.171,12 tūkst.
Eur,  likutinė  vertė  –  892,53  tūkst.  Eur)  yra
registruota apskaitoje, tačiau jie nėra įtraukti į kelių
sąrašą.  Pateiktas  šių  atvejų  sąrašas:  2  atvejai
(Mokyklos  g.  ir  šiaurės  autokelias)  ištaisyti;  2
atvejais  paaiškinta,  kad  tai  geležinkelis;  1  atveju
kiemas;  likę  14  atvejų  NEIŠTAISYTA.   Pažymėtina,
kad  iki  2023-03-31  Vietinės  reikšmės  kelių  sąrašo
pakeitimų nebuvo. 

4.   GATVIŲ,  PĖSČIŲJŲ  IR  DVIRAČIŲ  TAKŲ  REMONTO  ORGANIZAVIMAS
KLAIPĖDOS  MIESTO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJOJE  (VEIKLOS
AUDITAS, 2022-09-23)
Vykdoma 1-os rekomendacijos stebėsena.

Rekomendacija Rekomendacijos įgyvendinimo priemonės ir įgyvendinimo
rezultatas

Atsakingas subjektas /
terminas

1. Siekiant  užtikrinti  rangovo
garantinio  laikotarpio
įsipareigojimų  vykdymą  bei
išvengti  išlaidų  dėl  atsiradusių
defektų,  rekomenduojame  KMSA
Miesto tvarkymo skyriui patvirtinti
visų  objektų  (tiek  finansuojamų
KPPP,  tiek  SB  ar  kt.  lėšomis)
garantinio  laikotarpio  kontrolės
procedūras,  kuriomis  būtų
numatytas  baigtų objektų sąrašo
sudarymas,  nurodant  jame
garantinio  laikotarpio  pradžią  ir
pabaigą,  nustatytas  garantinių
apžiūrų  vykdymo  periodiškumas,
paskutinių  apžiūrų  terminai,
rezultatų  fiksavimas,  atsakingi
asmenys. 

Neįgyvendinta  (terminas  nepasibaigęs,  stebėsena
vykdoma). 
 Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų kiemų
vidaus susisiekimo infrastruktūros atnaujinimo (remonto)
darbų  planavimo,  organizavimo  ir  eiliškumo  nustatymo
tvarkos  aprašas  patvirtintas  2023-01-23  KMSA
direktoriaus  įsakymu  Nr.  AD1-103.  Prioritetinį  objektų
sąrašą planuoja patvirtinti   2023m. I  pusm. 2023-01-26
KMSA  raštu  Nr.  (4.28E)-R2-298  "Dėl  audito  "Gatvių,
pėsčiųjų ir dviračių takų remonto organizavimas Klaipėdos
miesto  savivaldybės  administracijoje"  aptartos
rekomendacijos  įgyvendinimo"  pateiktas  motyvuotas
prašymas iki  2023-10-01 pratęsti  antros rekomendacijos
priemonės dalies  (parengti  BĮ  kiemų vidaus susisiekimo
infrastruktūros  atnaujinimo  (remonto)  darbų  eiliškumo
sąrašą)  įgyvendinimo terminą.

Klaipėdos miesto
savivaldybės
administracija

2022-12-31, pratęstas
iki 2023-10-01

(atsižvelgiant į 2023-01-
26 KMSA raštu Nr.

(4.28E)-R2-298
pateiktą motyvuotą

prašymą)

Savivaldybės kontrolierė
Daiva Čeporiūtė

7



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba
188691586, Danės g. 17, Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-13 Nr. KAT16-2
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Čeporiūtė, Savivaldybės kontrolierė
Sertifikatas išduotas DAIVA ČEPORIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-13 10:43:47 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-13 10:44:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-07 10:31:30 – 2026-06-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-13
10:51:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-13 10:51:33 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


